
 

 UCHWAŁA NR X/64/25 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr VII/44/24 Rady Gminy Janów z dnia 30.XII.2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2025: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy o kwotę 888 944 zł, z godnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zmienia się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 1 082 995 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej 

uchwały; 

5) Zmienia się plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały; 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 2 067 190 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - 450 000 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 2 uchwały; 

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy - 36 561 813 zł: 

a) bieżące w wysokości –25 473 436 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 11 088 377 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2301



2) plan wydatków budżetu gminy - 39 619 036 zł: 

a) bieżące w wysokości - 24 926 785 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 14 692 251 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 057 223 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków - 641 711,79 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 298 649,66 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - 49 671,55 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów - 2 067 190 zł. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2025 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2301



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

756 0,00

75615 0,00

0,00

75616 0,00

0,00

758 -612 250,00

75814 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

75866 -612 250,00

-612 250,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

80104 0,00

0,002057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 612 250,00 612 250,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 200,00 1 200,00

Przedszkola 40 000,00 612 250,00 652 250,00

Oświata i wychowanie 40 000,00 613 450,00 653 450,00

Szkoły podstawowe 0,00 1 200,00 1 200,00

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
612 250,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

612 250,00 0,00 0,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 63 449,00 63 449,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 63 449,00 63 449,00

Różne rozliczenia finansowe 62 684,00 2 015,00 64 699,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 229,00 2 015,00 6 244,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

Różne rozliczenia 10 139 421,00 65 464,00 9 592 635,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 990,00 4 000,00 4 990,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 059 163,00 2 000,00 2 061 163,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 480 046,00 6 000,00 10 486 046,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 675 170,00 4 000,00 1 679 170,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr X/64/25

Rady Gminy Janów

z dnia 17 kwietnia 2025r.

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2301



853 0,00

85395 0,00

0,00

900 0,00

90002 0,00

0,00

90005 0,00

0,00

-612 250,00

-612 250,00

630 -265 000,00

63003 -265 000,00

-265 000,00

-265 000,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

855 0,00

85503 0,00

0,00

0,00bieżące razem: 1 746 690,00 1 069 673,00 2 816 363,00

Karta Dużej Rodziny 133,00 50,00 183,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

133,00 50,00 183,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 1 069 623,00 1 069 623,00

Rodzina 1 652 133,00 50,00 1 652 183,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 069 623,00 1 069 623,00

Pozostała działalność 0,00 1 069 623,00 1 069 623,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 11 353 377,00 0,00 11 088 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 525 000,00 0,00 2 260 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 525 000,00 0,00 2 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 612 250,00 739 250,00

majątkowe

Turystyka 2 525 000,00 0,00 2 260 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 70 000,00 70 000,00

bieżące razem: 22 514 092,00 755 231,00 22 657 073,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00 300,00 1 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 70 000,00 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 124,00 70 300,00 1 095 424,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 878 824,00 300,00 879 124,00

Pozostała działalność 0,00 17,00 17,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 17,00 17,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17,00 17,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2301



0,00

-877 250,00

-612 250,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 614 159,00 1 824 904,00 36 561 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 612 250,00 739 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2301



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 167 538,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 538,00 3 695 538,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 538,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 538,00 3 685 538,00 0,00 0,00

4 167 538,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 538,00 3 695 538,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006620

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr X/64/25

Rady Gminy Janów

z dnia 17 kwietnia 2025r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2301



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 538,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 538,00 3 685 538,00 0,00 0,00

594 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 087,00 594 087,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 087,00 584 087,00 0,00 0,00

2 738 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 056,00 2 738 056,00 0,00 0,00

-401 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -401 056,00 -401 056,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 000,00 2 337 000,00 0,00 0,00

2 738 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 056,00 2 738 056,00 0,00 0,00

-401 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -401 056,00 -401 056,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 000,00 2 337 000,00 0,00 0,00

213 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 056,00 213 056,00 0,00 0,00

-136 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 056,00 -136 056,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

2 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00

-265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

11 517 084,00 11 487 084,00 10 476 384,00 9 170 940,00 1 305 444,00 0,00 398 450,00 612 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015,00 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 519 099,00 11 489 099,00 10 478 399,00 9 172 955,00 1 305 444,00 0,00 398 450,00 612 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 936 278,00 7 906 278,00 7 605 028,00 6 741 777,00 863 251,00 0,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015,00 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 293,00 7 908 293,00 7 607 043,00 6 743 792,00 863 251,00 0,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 229,00 4 229,00 4 229,00 4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015,00 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 244,00 6 244,00 6 244,00 6 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 972,00 1 737 545,00 1 737 245,00 168 671,00 1 568 574,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 383 427,00 1 383 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 972,00 1 807 545,00 1 807 245,00 168 671,00 1 638 574,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 383 427,00 1 383 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2301



70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 846 934,00 22 043 627,00 19 124 828,00 13 423 111,00 5 701 717,00 780 000,00 1 167 287,00 748 180,00 0,00 223 332,00 13 803 307,00 13 803 307,00 0,00 0,00

-411 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -411 056,00 -411 056,00 0,00 0,00

72 032,00 72 032,00 72 032,00 2 032,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 507 910,00 22 115 659,00 19 196 860,00 13 425 143,00 5 771 717,00 780 000,00 1 167 287,00 748 180,00 0,00 223 332,00 13 392 251,00 13 392 251,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 623,00 1 069 623,00 1 069 623,00 15 223,00 1 054 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 623,00 1 069 623,00 1 069 623,00 15 223,00 1 054 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 623,00 1 069 623,00 1 069 623,00 15 223,00 1 054 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 623,00 1 069 623,00 1 069 623,00 15 223,00 1 054 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 223,00 15 223,00 15 223,00 15 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 223,00 15 223,00 15 223,00 15 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 650,00 1 048 650,00 1 048 650,00 0,00 1 048 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 650,00 1 048 650,00 1 048 650,00 0,00 1 048 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 133,00 1 652 133,00 277 778,00 219 856,00 57 922,00 0,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 183,00 1 652 183,00 277 828,00 219 856,00 57 972,00 0,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 40 742,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 742,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2301



50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 453,00 1 741 453,00 367 009,00 289 386,00 77 623,00 0,00 1 374 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 673,00 1 069 673,00 1 069 673,00 15 223,00 1 054 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 126,00 2 811 126,00 1 436 682,00 304 609,00 1 132 073,00 0,00 1 374 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2301



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr X/64/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 17 kwietnia 2025r. 

 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

 

 

Lp 

 

 

Dział 

 

 

rozdział 

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

Rok 

budżetowy         

2025 

Finansowanie 

Budżet 

gminy 

Polski Ład 

Inne źródła 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 988 574  5 778 174 1 559 474 4 218 700 

 01043 6050 Budowa infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy 
Janów – sieci wodociągowe i 
kanalizacyjne warz z obiektami 
technologicznymi oraz rozbudowa i 
przebudowa istniejącej stacji 
uzdatniania wody w Białousach 
 

8 401 874 2022-2025  
4 191 474 

  1 559 474  

6370   
2 632 000 

6050 Usprawnienie gospodarki wodnej 
na terenie Gminy Janów poprzez 
przebudowę dwóch przepompowni 
w msc. Studzieńczyna i Kuplisk 

1 586 700 2025 1 586 700 

 Inne źródła 
1 586 700 

2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 880 074  3 695 538 619 306 3 066 232 

 60016 

6050 Poprawa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Janów 

773 981 2024-2025 773 981 57 749  

6370  716 232 

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Nr 
103906B Trofimówka – Jasionowa 
Dolina 

85 000 2025 85 000 85 000  

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Kuplisk-
Kol.Kuplisk 

80 000 2025 80 000 80 000  

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę dróg gminnych Nr 
103920B i 103930B w msc.Łubianka 

30 000 2025 30 000 30 000  

6060 Zakup gruntów pod inwestycję 
drogową 

145 519 2024-2025 35 219 35 219  

6050 Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Janów 

5 765 574 2024-2026 2 681 338 331 338  

6370  2 350 000 

3. 630   TURYSTYKA 5 446 440  2 337 000 77 000 2 260 000 

 63003 6050 Przywrócenie i ochrona 
bioróżnorodności nad rzeką 
Kumiałka wraz z 
zagospodarowaniem terenów 
nadbrzeżnych 

5 446 440 2024-2026 2 337 000 77 000  
 

6370  2 260 000 

4. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 52 412  52 412 52 412  

 70005 

6060 Zakup przystanku autobusowego 13 260 2025 13 260 13 260  

6060 Zakup działki na potrzeby sołectwa 
wsi Nowokolno 

15 000 2025 15 000 15 000  

6050 
 

Zagospodarowanie terenu przed 
świetlicą wiejską w miejscowości 
Białousy 

24 152 2022-2025 24 152 24 152  

5. 720   INFORMATYKA 269 681  40 742 40 742  

 72095  Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa 
w Jednostce Samorządowej 

269 681 2024-2025 40 742 40 742  

6057 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

43 044  7 097 7 097  

6059 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

10 096  1 664 1 664  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2301



6067 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

175 398  10 469 10 469  

6069 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

41 143  21 512 21 512  

6 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 685  11 685 11 685  

 75023 6060 zakup kserokopiarki 
wielofunkcyjnej 

11 685 2025 11 685 11 685  

7 801 80101  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 651 615  30 000 30 0000  

 80101  
6050 

Budowa kompleksu sportowego 
przy Zespole Szkół Samorządowych 
w Janowie- Inspektor nadzoru 

4 651 615 2022-2025 30 000 30 000  

8 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 383 427  1 383 427 291 622 1 091 805 

 90015 6060 Zakup i montaż latarni solarnych w 
Soroczym Mostku 

18 500 2025 18 500 18 500  

6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Janów 

1 364 927 2025 1 364 927 273 122  

6370  1 091 805 

9 921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 

43 273  43 273 43 273  

 92109 6050 Dokumentacja dotycząca budowy 
świetlicy wiejskiej we wsi Trzcianka 

23 383 2025 23 383 23 383  

6060 Zakup altanki na potrzeby sołectwa 
Kamienica 

19 890 2025 19 890 19 890  

10 

926   KULTURA FIZYCZNA 30 000 2025 30 000 30 000  

 92601 
6060 Zakup urządzeń na placu zabaw w 

parku wraz z siłownią pod chmurką 
30 000 2025 30 000 30 000  

    RAZEM 28 757 181  13392251 2 755 514 10636737 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2301



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 450 000,00

1 250 000,00

2 200 000,00

2 49 671,55

3 641 711,79

4 2 517 190,00

1 4

Przychody ogółem: 3 507 223,00

1 298 649,66

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr X/64/25

Rady Gminy Janów

z dnia 17 kwietnia 2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2301



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr X/64/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 17 kwietnia 2025r. 

 

 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji  w zł 

 

podmiotow

ej 

 

przedmioto

wej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Powiat Sokólski   1 300 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 

Turystyki w Janowie 

570 000   

921 92116 Biblioteka w Janowie 210 000   

      

  Razem 780 000  1 300 000 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa  zadania    

801 80104 Fundacja Orzeł 

Białystok 

  289 140 

      

 Razem    

                                                        RAZEM 780 000  1 589 140 

 

WYJAŚNIENIE 

1.  Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - na 

bieżącą działalność – 780 000 zł. 

2. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na realizację wspólnej inwestycji "Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej nr 1303B Bogusze-Gilbowszczyzna w Powiecie Sokólskim" -1 300 000 zł 

3. Dotacja celowa dla Fundacji "Orzeł" ul.Antoniuk Fabryczny 1 15-762 Białystok - jako partnera przy  

realizacji projektu "Akademia Przedszkolaka" współfinansowanego ze środków EFSP w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2301



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr X/64/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 17 kwietnia 2025r. 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

DOCHODY  + 947 654 zł 

1.  DZIAŁ 010- Rolnictwo i łowiectwo - wprowadzono do planu dochodów dotację z PUW na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego - I półrocze 2025 roku  - 1 069 623 zł; 

2. DZIAŁ 630 - Turystyka - zmniejszono środki w 2025 roku z programu rządowego Polski Ład na inwestycję 

"Przywrócenie i ochrona bioróżnorodności nad rzeką Kumiałka"- 265 000 zł; 

3. DZIAŁ 756 - Dochody  od osób prawnych - zwiększono dochody  podatkowe -6 000 zł; 

4. DZIAŁ 758 - Różne rozliczenia -zwiększono dochody z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe dla 

obywateli Ukrainy - 2 015 zł, zmieniono klasyfikację budżetową środków przyznanych gminie  w ramach 

programów  z udziałem środków z UE - na projekt "Akademia Przedszkolaka" -612 250 zł, dochody te 

przeniesiono do działu 801 -Oświata i wychowanie.  Wprowadzono do planu dochodów  środki  z Ministerstwa 

Finansów  na uzupełnienie dochodów gmin w związku ze wzrostem wynagrodzenia  dla nauczycieli - 63 449 

zł. Gmina Janów w planie finansowym oświaty zapewniła środki własne  na ten cel na etapie planowania 

budżetu; 

5. DZIAŁ 801 -Oświata i wychowanie -  wprowadzono do planu dochodów rozliczenia z lat ubiegłych - 1 200 

zł; 

6. DZIAŁ 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - wprowadzono do planu dochodów środki z 

Funduszu Pomocy  dotyczące nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy -17 zł; 

7. DZIAŁ 855- Rodzina - wprowadzono do planu dochodów  zwiększenie dotacji z PUW na realizację 

programu Karta Dużej Rodziny - 50 zł; 

8. DZIAŁ 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów z tytułu odsetek od 

wpływów za odpady komunalne -300 zł oraz wprowadzono do planu dochodów środki z WFOŚ na realizację 

programu usuwania z terenu gminy  wyrobów zawierających azbest - 70 000 zł. 

 

WYDATKI +2 030 649 zł 

1. DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo- wprowadzono do planu wydatków dotację z PUW na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych oraz na koszty obsługi 

tego zadania -1 069 623 zł; 

2. DZIAŁ 600 - Transport i łączność -zmniejszono środki zabezpieczone w planie wydatków na koszty 

inspektora nadzoru przy inwestycji "Poprawa infrastruktury drogowej w m. Janów"- 10 000 zł oraz 

wprowadzono do planu wydatków dotację dla Powiatu Sokólskiego na wspólną inwestycję przebudowy drogi 

powiatowej nr 1030B Bogusze-Gilbowszczyzna  - 1 300 000 zł; 

3. DZIAŁ 630- Turystyka - zmniejszono w planie wydatków na 2025 rok środki na inwestycję "Przywrócenie i 

ochrona bioróżnorodności nad rzeką Kumiałka" z budżetu gminy - 136 056 zł oraz z Polskiego Ładu - 265 000 

zł; 

4. DZIAŁ 801 - wprowadzono do planu wydatków środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe dla 

obywateli Ukrainy - 2015 zł; 

5. DZIAŁ 853 -Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - wprowadzono do planu wydatków środki na 

prace wykonywane przy nadaniu numeru PESEL dla obywateli Ukrainy -17 zł; 

6. DZIAŁ 855- Rodzina -zwiększono plan wydatków na program Karta Dużej Rodziny - 50 zł; 

7. DZIAŁ 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- wprowadzono do planu wydatków środki na 

usuwanie azbestu z terenu gminy - 70 000 zł. 

 

 

Deficyt budżetu gminy w kwocie 3 057 223  zł w załączniku dotyczącym przychodów budżetu gminy w 2025 

roku został rozpisany na następujące źródła pokrycia: 

a) kredyty -2 067 190zł 

b) wolne środki - 641 711,79 zł 

c) przychody z rozliczenia środków z 2024 r (Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jst) - 49 671,55 zł 

d) przychody z niewykorzystanych środków z 2024 roku (Gospodarka odpadami) - 298 649,66 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2301


		2025-05-12T12:16:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




